PAGE

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2021
№ 529
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Крымский район от 8 июля 2014 года № 1537

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок,
архивных выписок и архивных копий»
В целях актуализации регламентированных требований к процедуре рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2020 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 8 июля 2014 года № 1537 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» изменения, изложив приложение «Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 29 декабря 2018 года № 2331 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования  Крымский район от 8 июля 2014 года № 1537 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» признать утратившим силу.
2

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель главы муниципального образования Крымский район
	                    В.Н.Черник